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Jak  mawiają  nasi  funkcjonariusze  –  nie  ma  dwóch  jednakowych  służb,  każdy  dzień  w  pracy
policjanta  jest  inny  i  ciężko  przewidzieć  jaki  będzie  przebieg  zdarzeń.  Tym  razem  przekonali  się
o  tym  olsztyńscy  policjanci,  którzy  pomogli  dotrzeć  ulicami  Olsztyna  do  szpitala  rodzącej
kobiecie.

W  niedzielę  (22.01.2022  r.)   na  jednej  z  ulic  w  Olsztynie  policjanci  z  Wydziału  Ruchu  Drogowego  w  składzie  st.sierż.
Krzysztof  Sabinicz  i  sierż.  szt.  Radosław  Żukowski,  dokonując  pomiaru  prędkości,  zatrzymali  do  kontroli  drogowej  jeepa.
Siedzący  za  kierownicą  mężczyzna  oświadczył,  że  wiezie  żonę,  która  ma  zaawansowane  bóle  porodowe.  Mężczyzna
obawiał  się,  że  nie  zdąży  na  czas  zawieźć  kobiety  do  szpitala.  Policjanci  z  Wydziału  Ruchu  Drogowego  Komendy
Miejskiej  Policji  w  Olsztynie  podjęli  decyzję  o  udzieleniu  pomocy  kobiecie  w  bezpiecznym  i  szybkim  dotarciu  na
porodówkę.

Funkcjonariusze  włączyli  w  radiowozie  sygnały  świetlne  i  dźwiękowe,  nakazali  kierowcy  jechać  za  radiowozem  i  w  ten
sposób  pilotowali  jeepa  przez  ulice  Olsztyna.  Już  po  chwili  kobieta  trafiła  do  szpitala,  gdzie  została  przekazana  pod
opiekę  personelu  medycznego.

Film  z  ITS  zaczyna  i  kończy  biała  plansza  z  niebieskim  napisem  "Komenda  Miejska  Policji  w  Olsztynie".  Nagranie  z  ITS  przedstawia  pilotaż  pojazdu

przez  oznakowany  radiowóz  ulicami  miasta.
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Film  Pilotaz_24_01_2023.mp4

Opis  filmu:  Film  z  ITS  zaczyna  i  kończy  biała  plansza  z  niebieskim  napisem  &quot;Komenda  Miejska  Policji  w
Olsztynie&quot;.  Nagranie  z  ITS  przedstawia  pilotaż  pojazdu  przez  oznakowany  radiowóz  ulicami  miasta.

Aby  obejrzeć  film  włącz  obsługę  JavaScript  w  swojej  przelądarce.

Pobierz  plik  Pilotaz_24_01_2023.mp4  (format  mp4  -  rozmiar  11.85  MB)
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